

Advanced Scandinavian Coating ASC ApS

Gl. Færgevej 1, 1, 10, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 65 36 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Torben Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advanced Scandinavian Coating ASC ApS Gl. Færgevej 1, 1, 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 65 36 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Simon Lunde, direktør Torben Marius Gregersen, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udførelsen af håndværkerarbejde, primært indenfor malerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.115 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Kapitalberedskab:

Der er indgået aftale om salg af selskabet til ny ejerkreds, hvilken forventes at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten med henblik på selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>17/5 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.115.299	412.335
2 Personaleomkostninger	-1.429.166	-238.976
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.404	-27.403
Driftsresultat	-341.271	145.956
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-4.353	-4.747
Resultat før skat	-345.624	141.223
Skat af årets resultat	18.695	-31.521
Årets resultat	-326.929	109.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109.702
Disponeret fra overført resultat	-326.929	0
Disponeret i alt	-326.929	109.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.220	246.624
Materielle anlægsaktiver i alt	219.220	246.624
Anlægsaktiver i alt	219.220	246.624
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	5.000
Varebeholdninger i alt	10.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.538	25.828
Igangværende arbejder for fremmed regning	248.000	217.000
Andre tilgodehavender	34.875	86.312
Tilgodehavender i alt	365.413	329.140
Likvide beholdninger	17.514	60.148
Omsætningsaktiver i alt	392.927	394.288
Aktiver i alt	612.147	640.912

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-217.227	109.702
Egenkapital i alt	-67.227	259.702
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.695
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.695
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.885	217.187
Selskabsskat	0	12.826
Anden gæld	587.489	132.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.374	362.515
Gældsforpligtelser i alt	679.374	362.515
Passiver i alt	612.147	640.912

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	109.702	259.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-326.929	-326.929
	150.000	-217.227	-67.227

Noter

	1/1 - 31/12 2018	17/5 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.		
Kapitalberedskab:		
Der er indgået aftale om salg af selskabet til ny ejerkreds, hvilken forventes at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten med henblik på selskabets fortsatte drift.		
	1/1 - 31/12 2018	17/5 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.266.201	213.946
Pensioner	128.382	23.088
Andre omkostninger til social sikring	15.592	1.942
Personaleomkostninger i øvrigt	18.991	0
	<u>1.429.166</u>	<u>238.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 3.500 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.		
